
   

O B E C  P R O S E N I C E  
Na Návsi 10, 751 21 Prosenice 

IČO: 00301809, DIČ: CZ00301809 

M. J. 

700 30 Ostrava 

 

 

 

 

V Prosenicích 4.2.2019 

Č.j.: 65/2019 

 

Věc: Poskytnutí informace na základě žádosti ze dne 23.1.2019 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23.1.2019 uvádíme, 

že na území obce Prosenice není umístěn žádný stacionární radar pro měření rychlosti a ani 

není známo, že by v budoucnu mělo být v obci takové zařízení instalováno.  

V obci je instalován pouze zpomalovací semafor ulici Grymovská a ukazatele rychlosti 

na vjezdech do obce v ul. K Žebračce (50 km/h) a Na Návsi (40 km/h). Do budoucna není 

v plánu rozšíření podobných zařízení.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Bc. Luboš Zatloukal, DiS. 

starosta 

Obec Prosenice 

Na Návsi 10 

751 21 Prosenice 

 

 

 


